РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608

р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.11.2013 г.                                                                                                                 № 57

О выделении помещения

 ТОС «Казачья гвардия»

    На основании ФЗ от 06.10. 2003 года, № 131 «Об общих принципах местного самоуправления», устава Захаровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору МКУК и БО «Досуг» Куликовой Ирине Викторовне  предоставить помещение по адресу: х. Захаров, ул. Центральная, д. 12    Клетского района Волгоградской области в здании СДК х. Захаров, кабинет № 5 площадью 29,9 кв. м. для работы действующего руководящего органа ТОС «Казачья гвардия».

2. Назначить ответственным за техническое, пожарное, санитарное состояние данного помещения председателя ТОС « Казачья гвардия» Куликову Ирину Викторовну.

   3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования.

Глава Захаровского

сельского поселения                                                                                      Е. А. Кийков